



CASTELLUM

Pressmeddelande  
09 december 2024 07:30:00 CET

## Castellum rekryterar ny uthyrningschef till Stockholm

**Castellum rekryterar Martin Lindgren som ny uthyrningschef till Region Stockholm. Han tillträder sin nya tjänst den 1 februari och rapporterar till region-vd Sven Stork.**

Martin Lindgren kommer närmast från rollen som affärsområdeschef för hyresgästrådgivning på Colliers. Dessförinnan har han haft ledande befattningar som Director of Operations på Unibail Rodamco Westfield, affärsområdeschef på JLL och försäljningschef för handel och kontor på Jernhusen.

– Med Martin ombord stärker vi vårt team i Stockholm med en erfaren och strategisk ledare. Hans kompetens och marknadskänedom blir avgörande för att driva och utveckla vår uthyrningsverksamhet i både befintliga fastigheter och nya projekt, säger Sven Stork, region-vd för Castellum i Stockholm.

I sin nya roll kommer Martin att ansvara för uthyrningen inom Castellums omfattande fastighetsbestånd i Stockholm, inklusive en imponerande projektportfölj med både pågående och planerade projekt.

– Jag ser verkligen fram emot att börja på Castellum och har fått ett väldigt bra intryck av organisationen. Det är spännande tider i vår bransch och jag ser fram emot att kunna bidra på det sätt jag kan både till teamet och projekten, säger Martin Lindgren som kommer att ingå i ledningsgruppen för Region Stockholm.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Sven Stork, region-vd Stockholm, Castellum AB, 0708-24 40 96, [sven.stork@castellum.se](mailto:sven.stork@castellum.se)

### **Om Castellum**

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

### **Bifogade bilder**

[Martin Lindgren](#)

[Sven Stork](#)

### **Bifogade filer**

[Castellum rekryterar ny uthyrningschef till Stockholm](#)

---